
Cena (bez DPH): 

92 Kč
Cena (s DPH): 

111 Kč

Bormioli Rocco Váza 15 cm | BR-3188

Popis produktu

Výrobky Capitol vynikají svým zvláštním vintage designem, který se vyznačuje pevnými tvary a hranatými a sofistikovanými liniemi, které

odkazují na styl 40. let 20. století. Váza na květiny se perfektně hodí do klasického, ale i moderního interiéru. Do vázy Capitol můžete

naaranžovat kytici květin i jen jednu jedinou květinu. Váza 15 cm

Capitol váza 15 cm

Parametry Materiál: sklo Výška: 150 mm Průměr: 69 mm Barva: transparentní Cena za jeden kus/6 ks v originálním balení Vhodné do myčky

nádobí. Využití vázy Prezentace květin. Kolekce Capitol

Výrobky Capitol vynikají svým zvláštním vintage designem, který se vyznačuje pevnými tvary a hranatými a sofistikovanými liniemi, které

odkazují na styl 40. let 20. století. Váza na květiny se perfektně hodí do klasického, ale i moderního interiéru. Do vázy Capitol můžete

naaranžovat kytici květin i jen jednu jedinou květinu.

Bormioli Rocco

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla,

která si stále udržuje svou tradici. Bormioli Rocco ve svých výrobcích snoubí jedinečný design s vysokou kvalitou a přináší na váš stůl

nadčasovou eleganci.

Informace

Katalogové číslo BR-3188

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

